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Studenci AGH stworzyli aplikację ułatwiającą
wspólne uprawianie sportu

Studenci Wydziału Informatyki, Elektroniki i Telekomunikacji Akademii
Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie - Marta Ryłko i Kamil Figiela -
stworzyli aplikację o nazwie Dropsport, dzięki której użytkownicy mogą odnaleźć
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towarzystwo do wspólnej gry w piłkę, biegania czy innej aktywności sportowej.

Aplikacja Dropsport skierowana jest do wszystkich, którzy uprawiają sport, a czasem brakuje im
partnera do wspólnej gry w piłkę czy uprawiania joggingu. Z aplikacji można korzystać za pomogą
przeglądarki internetowej lub z telefonu z systemem Android. Użytkownicy serwisu mogą wybierać
spośród dostępnych dyscyplin (są to m.in. bieganie, fitness, narciarstwo, siatkówka czy wspinaczka),
precyzując jednocześnie datę, miejsce, a nawet porę dnia. Na stronie można także dodawać własne
aktywności, zapraszając jednocześnie do wspólnego spędzenia czasu. Portal zintegrowany jest
z Facebookiem, dzięki czemu osoby które mają się spotkać mogą wcześniej poznać się poprzez portal
społecznościowy.
 
Studenci uruchomili serwis dwa tygodnie temu i z każdym dniem przybywa użytkowników
korzystających z możliwości jakie daje Dropsport. Twórcy startupu dedykują go przede wszystkim
lokalnym grupom, np. biegaczy, ale także osobom, które aranżują wspólne wyjścia firmowe na mecze
koszykówki czy piłki nożnej - dzięki skorzystaniu z aplikacji mogą oni łatwiej i szybciej zebrać
kilkunastoosobową drużynę. Twórcy portalu
w pierwszej kolejności skoncentrowali się na Krakowie i utworzeniu grupy aktywnych użytkowników
w tym mieście.  - Nic nie stoi jednak na przeszkodzie utworzenia lokalizacji w dowolnym miejscu na
świecie. Zasięg serwisu obejmuje dowolny obszar czy miasto – wyjaśnia Marta Ryłko.

Szczegółowe informacje o pomyśle studentów AGH znajdą Państwo pod adresem:
www.dropsport.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/16352.html

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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